
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 4 września 2025 r.
Poz. 27

ZARZĄDZENIE NR 24
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 4 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie komisji do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagród 
pieniężnych i wyróżnień

Na podstawie art. 34. ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie r. (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28, 620 i 769) oraz § 10 Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu 
i Turystyki, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 24 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 16 grudnia 2024 
r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu i Turystyki (Dz. Urz. Min. 
Spor. i Tur. poz. 27), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie komisji do spraw 
opiniowania wniosków o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 8) 
w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) przewodniczący – Janusz Samel;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Sportu i Turystyki

Jakub Rutnicki

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. 
poz. 1002).


